別記様式第３号(第６条関係)

足利市地域敬老事業補助金実績報告書

令和　　 年 　　月 　 日
　足利市長あて

　令和　　年　　月　　日付足健元第　　　　　号で交付決定の通知があった足利市地域敬老事業補助金について、次のとおり、その実績を報告します。

１　実施結果
	団　体　名

	代表者氏名

連絡先

	事
業
実
績
	該当する次の□にレ点を付けてください。
□ 交付申請書に記載した事業計画のとおりです。
□ 交付申請書に記載した事業計画に変更がありました。
(変更した箇所を次に記載してください。)

	事業計画
変更箇所

２　決算書
	収入
	支出

	項目
	金額
	内訳
	項目
	金額
	内訳

	[bookmark: _GoBack]

	計

	計